atendimento a 600 beneficiários, com previsão de rodar 16.640km no período, junto a 
COOEMPO – Cooperativa de Empreendedores Populares, com sede na Praça Araujo Pinho, 08, 
centro, Coração de Maria, Bahia, CEP 44.250-000, CNPJ Nº 10787988/0001-34, pelo  valor global 
de R$49.920,00 (quarenta e nove mil, novecentos e vinte reais), importâncias que inclui as 
despesas relativas a tributos federais, estaduais e municipais por ventura incidentes sobre a 
atividade contratada, deslocamentos, seguros contra acidentes de trabalho, e emolumentos, 
encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, bem como todos os ônus diretos e indiretos, na